
JONO URBOS V NACIONALINIS STYGININKŲ KONKURSAS 
 

MUZIKOS, MENO MOKYKLŲ SAVIRAIŠKOS LINKMĖS KATEGORIJA 
 

A GRUPĖ 
 

I VIETA 
ROKAS DIRŽYS, Kauno I-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Diana Galdikienė, koncertmeisterė Rita Kochanauskaitė 
 

I VIETA 
GABRIELĖ ZABULYTĖ, Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 

Mokytoja Virginija Stulgienė, koncertmeisterė Laima Kutrienė 
 

II VIETA 
EVELINA PABRĖŽAITĖ, Šiaulių I-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Dangirutė Petrauskienė, koncertmeisterė Rasa Vaigauskaitė 
 

II VIETA 
AUGUSTINA RIMKEVIČIŪTĖ, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

Mokytoja Irena Banevičiūtė, koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė 
 

III VIETA 
SMILTĖ PETROŠIŪTĖ, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

Mokytoja Roma Razmienė, koncertmeisterė Liudmila Ragožina 
 

DIPLOMAS 
LUKNĖ JUREVIČIŪTĖ, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

Mokytoja Virginija Verikienė, koncertmeisterė Liudmila Ragožina 
 

B GRUPĖ 
 

I VIETA 
NIKITA SMIRNOV, Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla 

Mokytoja Virginija Visockienė, koncertmeisterė Jelena Jaskovec 
 

II VIETA 
ŽILVINAS GRIGONIS, Alytaus muzikos mokykla, 

Mokytoja Rita Frendzelienė, koncertmeisterė Lina Abromavičienė 
 

DIPLOMAS 
LUKRECIJA KALINAUSKAITĖ, Marijampolės meno mokykla 

Mokytoja Irena Valiulienė, koncertmeisterė Eglė Čaplinskienė 
 

C GRUPĖ 
 

DIPLOMAS 
EMILIJA PETRULEVIČIŪTĖ, Šiaulių I-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Dangirutė Petrauskienė, koncertmeisterė Rasa Vaigauskaitė 
 
 

SPEC. PRIZAI: 
NIKITA SMIRNOV – už ryškiausią pasirodymą ir virtuoziškumą 

ŽILVINAS GRIGONIS – už geriausią beroko epochos kūrinio atlikimą 
 
 



SPECIALIZUOTO MUZIKINIO UGDYMO KATEGORIJA 
 

A GRUPĖ 
 

II VIETA 
PATRICIJA KASTECKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ramutė Kalnėnaitė, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 
 

LINĖ LIPNICKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Daiva Šlyžienė 

 
VERONIKA ŠIEKŠTELYTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Gintvilė Vitėnaitė, koncertmeisterė Agnė Jurkūnienė 
 

III VIETA 
MILANA VASILIAUSKAITĖ, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Mokytoja Angelė Čiuberkienė, koncertmeisterė Jūratė Marcinkienė 
 

DIPLOMAI 
LAURA SOFIA BUZAITĖ PEREIRA, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Gintvilė Vitėnaitė, koncertmeisterė Agnė Jurkūnienė 
 

DOMINYKAS ŠULSKIS, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 
Mokytoja Daiva Razguvienė, koncertmeisteris Egidijus Razgus 

 
B GRUPĖ 
I VIETA 

PIJUS ČESAITIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Ingrida Armonaitė-Galinienė, koncertmeisterė Emilija Budžemaitė 

 
I VIETA 

LIEPA JURGUTAVIČIŪTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Ingrida Armonaitė-Galinienė, koncertmeisterė Emilija Budžemaitė 

 
III VIETA 

JELENA GRINBERG, Sankt Peterburgo muzikos licėjus 
Mokytoja Lilija Višniakova, koncertmeisterė Jelena Noskina 

 
III VIETA 

GIEDRA JULIJA TUTKUTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Daiva Šlyžienė 

 
C GRUPĖ 

 

I VIETA 
SAULĖ BUIKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Undinė Jagėlaitė-Lipinaitienė, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 
 

II VIETA 
VIKTORIJA VALANČAUSKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Rusnė Mataitytė, koncertmeisterė Irina Dombrovskaja 
 

DIPLOMAI 
MONIKA DARGYTĖ, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Mokytoja Kristina Kupšienė, koncertmeisterė Liliana Petreikienė-Rybakova 
 



URTĖ DIDŽIULYTĖ, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 
Mokytoja Saulutė Domarkienė, koncertmeisterė Jūratė Marcinkienė 

 
VALERIJA KYCIA, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ona Abarytė-Liaškovienė, koncertmeisterė Aušra Lipinskienė 
 

IVAN ZACHAROV, Sankt Peterburgo muzikos licėjus 
Mokytoja Marija Šelkovnikova, koncertmeisterė Emilija Budžemaitė 

 
D GRUPĖ 
I VIETA 

JOKŪBAS ŠVAMBARIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Rūta Lipinaitytė-Savickienė, koncertmeisterė Emilija Budžemaitė 

 
II VIETA 

AUŠVYDAS KRIŠČIŪNAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytojas Arvydas Puidokas, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 

 
II VIETA 

VIKTĖ RIMŠAITĖ, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 
Mokytoja Auksė Kaziukaitienė, koncertmeisterė Eglė Karbauskė 

 
III VIETA 

EMILIJA MINKEVIČIŪTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytojas Tomas Savickas, koncertmeisteris Aleksandras Vizbaras 

 
II VIETA 

JELIZAVETA ZACHAROVA, Sankt Peterburgo muzikos licėjus 
Mokytoja Marija Šelkovnikova, koncertmeisterė Emilija Budžemaitė 

 
DIPLOMAS 

VIDMANTAS SAULIUS ALEKSIŪNAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytojas Arvydas Puidokas, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 

 
DIPLOMAS 

KASPARAS EIDUKONIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Ramutė Kalnėnaitė, koncertmeisteris Aleksandras Vizbaras 

 
DIPLOMAS 

KRISTIJONAS PŪTYS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla 
Mokytoja Inga Gylytė, koncertmeisterė Irina Dombrovskaja 

 
SPEC PRIZAI: 

 
Geriausios koncertmeisterės: 

Emilija Budžemaitė 
Eglė Karbauskė 
Jelena Noskina 

 
Jauniausiai konkurso dalyvei ANAI FEDORCOVAITEI 

Už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą JOKŪBUI ŠVAMBARIUI 
Už geriausią virtuozinio kūrinio atlikimą PIJUI ČESAIČIUI 

Jono Urbos šeimos prizas už ryškiausią pasirodymą konkurse JOKŪBUI ŠVAMBARIUI 
 
 


